



GOVERNMENT OF SINDH ENERGY DEPARTMENT

PROJECT MANAGEMENT UNIT | SINDH SOLAR ENERGY PROJECT

SITUATIONS VACANT

Applications are invited from qualified, experienced and highly motivated candidates on purely contractual basis under ADP scheme 672 titled "Sindh Solar Energy Project", having domicile of Sindh province. The Project Management Unit has hired M/S **Sindh Testing Services-Pakistan (STS)** to conduct the initial screening/written test. The required educational qualification & experience are available on STS & SSEP websites, www.ssep.gos.pk and www.sts.org.pk, against following vacant posts.

S.#	Name of Post	Qualification	Required Experience
1.	Accounting Officer (PPS-8)	Atleast Master's Degree from HEC recognized University in Accounting or Finance Preferably CMA/CPA/CA/ACCA. (Or equivalent).	Atleast the five (05) years Progressive Experience of Financial Management Services. (Post qualification) in public / private energy sector.
2.	Data Analyst (PPS-8)	Bachelor's Degree in I.T or Economic or Statistics.	Atleast 3 years of practical experience in the field. Experience in working as a part of a multidisciplinary team of experts and consultants. Excellent Data Management skills, Advance knowledge of MS Excel and STATA.

Terms & Conditions:

- Only Eligible Candidates fulfilling above criteria for respective posts will be called for written test and interview.
- The detailed educational qualification & experience are available on website, www.ssep.gos.pk/www.sts.org.pk.
- Age relaxation will be entertained as per existing Government policy.
- Candidates already in Government service should apply through proper channel/having NOC from respective departments/organizations otherwise their candidature will not be accepted.
- Incomplete Application & those received after due date shall not be entertained.
- Deposited Test Fee is Non-refundable & Non-Transferable.
- Domicile & PRC must be of Sindh Province. No TA/DA shall be admissible for test/interview.
- Date, Time & Venue of test shall be intimated later on through letters, SMS & STS website.
- The shortlisted /eligible candidate are advised to download their admit card from STS website.
- If any documents provided by candidate are found bogus during the recruitment process and afterwards the appointment will be treated as cancelled.
- Only shortlisted candidates who shall qualify screening/written test of STS by obtaining atleast 50% marks and their documents are called in all respects shall be called for interview.
- The candidates are advised in their own interest to check the eligible criteria, experience and requisite documents prior apply.
- Candidate should bring original documents along with attested copy of all these relevant documents at the time of interview.
- Male & Female both can apply. Mobile Phone is not allowed in Test Premises.
- Women/Disable & Minorities quota shall also be observed /maintained strictly according to existing rules/policy of Govt of Sindh.

How to Apply:

- Interested fulfilling the above criteria should fill online form & download the application form alongwith the prescribed Test Fee Deposit Slip from STS website, (www.sts.org.pk).
- Pay the Screening Test fee of **Rs. 209/-** through prescribed deposit slip on any online branch of designated bank. Attach the paid copy of original deposit slip with the filled-up application form.
- Application Forms improperly filled-up, in-complete, without paid copy of deposit slip will be rejected.
- Applications submitted by hand will **NOT BE ENTERTAINED**.
- Last Date of Submission of Application Form is 15 days from the date of the advertisement.**
- Please send the Filled-up Application Form along with **Original** Bank Deposit Slip & educational & experience documents through Post or any courier service to **Sindh Testing Service-Pakistan** (Address mentioned in the form), before Last Date.
- STS will not responsible for the late receipt of applications sent through post or by any courier service.



PROJECT DIRECTOR
(PMU | SSEP) ENERGY DEPARTMENT
GOVERNMENT OF SINDH

Last Date Submissions of
Application Form is:

25th June, 2022



For Further Information Please Contact:

www.sts.org.pk

Sindh Testing Service-Pakistan



حکومت سندھ.....انرجی ڈیپارٹمنٹ

پروجیکٹ مینجمنٹ یونٹ / سندھ سولر انرجی پروجیکٹ

اسامیاں خالی ہیں

ADP ایکم 672 بعنوان "سندھ سولر انرجی پروجیکٹ" کے تحت صوبہ سندھ کا ڈومیسائل رکھنے والے تعلیم یافتہ، تجربہ کار اور انتہائی پر جوش اور حوصلہ افزا امیدواروں سے خالصتاً کنٹریکٹ کی بنیاد پر درخواستیں مدعو کی جاتی ہیں۔ پروجیکٹ مینجمنٹ یونٹ نے ابتدائی اسکریننگ / تحریری ٹیسٹ کے انعقاد کیلئے میسرز سندھ ٹیسٹنگ سروسز - پاکستان (STS) کی خدمات حاصل کی ہیں۔ درج ذیل خالی اسامیوں کے مقابل مطلوبہ تعلیمی لیاقت و تجربہ STS اور SSEP ویب سائٹس www.sts.org.pk اور www.ssep.gos.pk پر دستیاب ہیں۔

نمبر شمار	اسامی کا نام	کوالیفیکیشن	مطلوبہ تجربہ
1	اکاؤنٹنگ آفیسر (PPS-8)	کم از کم ماسٹرز ڈگری از HEC تسلیم شدہ یونیورسٹی اکاؤنٹنگ یا فنانس میں تربیتی CMA/CPA/CA/ACCA (پاساوی)	پبلک / پرائیویٹ انرجی سیکٹر میں مینجمنٹ سروسز کا کم از کم پانچ (05) سالہ پروگریسو تجربہ (پوسٹ کوالیفیکیشن)
2	ڈیپانٹالاسٹ (PPS-8)	پھلز ڈگری، LT یا اکنامکس یا سٹیشننگس میں	شعبے میں کم از کم 03 سال کا عملی تجربہ، ایکسپریس اور کنسلٹنٹس کی ملٹی ڈسپلنری ٹیم کے حصے کے طور پر کام کرنے کا تجربہ، بہترین ڈیپانٹالاسٹ اسکور، MS ایکسل اور STATA کی ایڈوانس ٹیچ

شرائط و ضوابط:

(1) متعلقہ اسامیوں کے لئے مطلوبہ معیار پر پورا اترنے والے صرف اہل امیدواروں کو تحریری ٹیسٹ اور انٹرویو کے لئے مدعو کیا جائیگا۔ (2) متصل تعلیمی قابلیت و اہلیت و تجربہ، ویب سائٹ www.ssep.gos.pk / www.sts.org.pk پر دستیاب ہیں۔ (3) عمر میں رعایت موجود سرکاری پالیسی کے مطابق زیر غور لائی جائے گی۔ (4) پہلے سے سرکاری ملازمت کرنے والے امیدواروں کو حکمانہ توسط / حامل NOC از متعلقہ ڈیپارٹمنٹس / آرگنائزیشنز سے درخواست ارسال کرنی چاہئے بصورت دیگر ان کی امیدواری قبول نہیں کی جائے گی۔ (5) نامکمل درخواست اور وہ جو مقررہ تاریخ کے بعد موصول ہوگی، زیر غور نہیں لائی جائے گی۔ (6) جمع کردہ ٹیسٹ فیس ناقابل واپسی اور ناقابل منتقلی ہے۔ (7) ڈومیسائل اور پی آر سی لازماً صوبہ سندھ کا ہو۔ ٹیسٹ / انٹرویو کے لئے TA/DA قابل اطلاق نہیں ہوگا۔ (8) ٹیسٹ کی تاریخ، وقت اور جگہ کے بارے میں امکانی امیدواروں کو بعد ازاں بذریعہ لیٹرز، ایس ایم ایس اور STS ویب سائٹ مطلع کیا جائے گا۔ (9) شارٹ لسٹ / اہل امیدواروں کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ اپنے ایڈمٹ کارڈ STS ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کر لیں۔ (10) بھرتی کی کارروائی کے دوران کسی امیدواروں کی جانب سے فراہم کردہ کوئی دستاویز جعلی پائی جانے کی صورت میں تقرری کو منسوخ شدہ شمار کیا جائے گا۔ (11) STS کے اسکریننگ / تحریری ٹیسٹ سے کم از کم 50% مارکس کے ساتھ کامیابی حاصل کرنے والے صرف شارٹ لسٹ امیدواروں کو ہر لحاظ سے مکمل اپنی دستاویزات کے ہمراہ انٹرویو کیلئے مدعو کیا جائیگا۔ (12) امیدواروں کو اپنے مفاد میں مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ درخواست دینے سے پہلے معیار اہلیت، تجربہ اور ضروری دستاویزات چیک کر لیں۔ (13) انٹرویو کے وقت امیدوار کو جملہ متعلقہ دستاویزات کی مصدقہ نقول کے ہمراہ اصل دستاویزات ساتھ لانی چاہئیں۔ (14) مرد اور خاتون دونوں درخواست دے سکتے ہیں۔ ٹیسٹ پر میسرز میں موبائل فون کی اجازت نہیں ہے۔ (15) خواتین / ڈس ایبل اور اقلیتوں کیلئے مختص کونہ کی بھی حکومت سندھ کی موجودہ روٹز / پالیسی کے مطابق سختی سے زیر غور برقرار رکھے ہوئے تفصیل و بیرونی کی جائے گی۔

درخواست کیسے دی جائے

- مذکورہ بالا معیار پر پورا اترنے والے دلچسپی کے حاملین کو چاہئے کہ وہ آن لائن فارم پر کریں اور STS ویب سائٹ (www.sts.org.pk) سے درخواست فارم اور مقررہ ٹیسٹ فیس کی ڈپازٹ سلف ڈاؤن لوڈ کر لیں۔
- 209/- روپے کی اسکریننگ ٹیسٹ فیس کی ادائیگی مقررہ ڈپازٹ سلف کے ذریعے کسی بھی مقرر کردہ آن لائن برانچ میں جمع کرائی جاسکتی ہے۔ پر شدہ درخواست فارم کے ساتھ اصل ڈپازٹ سلف کی ادائیگی شدہ کاپی منسلک کریں۔
- نامناسب طور پر تعمیل شدہ، نامکمل، بغیر ادائیگی شدہ ڈپازٹ سلف کاپی کے درخواست فارم مسٹر و کر دیئے جائیں گے۔
- دستی طور پر جمع کردہ درخواستیں زیر غور نہیں لائی جائیں گی۔
- درخواست فارم جمع کرانے کی آخری تاریخ ایشیا کی تاریخ سے 15 یوم ہے۔
- اصل بینک ڈپازٹ سلف اور تعلیمی و تجربہ دستاویزات کے ہمراہ پر شدہ درخواستیں ازراہ کرم بذریعہ ڈاک یا کسی کوریئر سروس سندھ ٹیسٹنگ سروس پاکستان (پتہ فارم میں مندرج ہے) کو آخری تاریخ سے پہلے ارسال کر دیں۔
- بذریعہ ڈاک یا کسی کوریئر سروس تاخیر سے موصولہ درخواستوں کے لئے STS ذمہ دار نہیں ہوگا۔

پروجیکٹ ڈائریکٹر

(PMU/SSEP) انرجی ڈیپارٹمنٹ

حکومت سندھ

برائے مزید معلومات ازراہ کرم رابطہ کریں

www.sts.org.pk

سندھ ٹیسٹنگ سروس پاکستان

(INF/KRY-NO.2576/22)



درخواست فارم جمع کرانے کی آخری تاریخ ہے:

25 / جون / 2022

Say No to Corruption



دہشت گردی اور منہ پانہ کی روک تھام کے لیے (حکومت سندھ) www.sts.org.pk